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Nasiona Aksamitka pełna
niska Mikrus pnos612
Cena 3,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy pnos612

Kod producenta NSKP0025

Kod EAN 5904232166921

Kolor pomarańczowy

Opis produktu
Aksamitka pełna niska Mikrus - nasiona kwiatów

Tagetes patula nana

Aksamitka pełna niska Mikrus jest rośliną jednoroczną o pełnych kwiatach koloru ciemnożółtego oraz pomarańczowo-żółtego średnicy około 2,5-3 cm. Osiąga wysokość do 25 cm. Bardzo obficie i równomiernie kwitnie od lipca do pierwszych przymrozków. Polecana na rabaty, obwódki, do skrzynek, doniczek i na balkony.
Odstrasza nicienie i mszyce. Udaje się na każdej glebie ogrodowej, ważne, aby była żyzna.

Aksamitka jest rośliną jednoroczną należącą do rodziny astrowatych. Znanych jest ponad 50 gatunków, a w środowisku naturalnym rośnie w strefie klimatu tropikalnego i umiarkowanie ciepłym w Ameryce i Afryce. Roślina ta poza zastosowaniem ozdobnym jest wykorzystywana w lecznictwie przy problemach układu pokarmowego, w
gastronomii oraz w ogrodnictwie w postaci olejku eterycznego, który ogranicza rozwój chwastów i odstrasza szkodniki glebowe. Olejki eteryczne wytworzone z aksamitki wykorzystywane są również w branży kosmetycznej.
Roślina jest łatwa w uprawie. Preferuje stanowiska nasłonecznione i często podlewane. Wysiewu nasion należy dokonać od połowy stycznia do marca do rozsadników, a na miejsce stałe sadzić w maju. Maju można również wysiać nasiona do gruntu. Kwitnie długo, od lipca do listopada.

Opakowanie zawiera 1g nasion
Termin wysiewu: IV-V
Rozstawa: 20×30 cm
Wegetacja: VI-X dni
Stanowisko: słoneczne lub półcieniste

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rośliny w zależności od gatunku dorastają do różnych rozmiarów – te najczęściej uprawiane w Polsce mają średnio 60 cm wysokości. Ich liście są charakterystyczne, małe, mocno pierzaste z ząbkowanym brzegiem. Kwiaty aksamitek pojawiają się w lecie i utrzymują się do późnej jesieni. Ich wielkość zależy od

gatunku (od ok. 4-10 cm) i możemy je znaleźć w kolorze żółtym, pomarańczowym i czerwono-brązowym.

Aksamitka polecana jest na obwódki rabat, jak również na same rabaty. Doskonale znosi uprawę w pojemnikach (polecana na balkony i tarasy). Jest to roślina trwała, dlatego chętnie jest sadzona w parkach, skwerach i przy chodnikowych pasach zieleni. Bardzo często, też uprawiana jest w wiejskich i

przydomowych ogródkach.

Aksamitkę uprawia się w zasadzie z dwóch powodów. Pierwszym z nich jest oczywiście to, że jej kwiaty są bardzo atrakcyjne i charakterystyczne, a na tle woskowatych, ciemnozielonych liści prezentują się szczególnie dobrze. Drugim jest fakt, że pielęgnacja aksamitki jest bardzo prosta. To w zasadzie roślina, o
której możesz zapomnieć na długie tygodnie. I tak sobie jakoś poradzi.

Brak wody nie jest jej straszny, dużo gorzej reaguje na przelanie. Dlatego, zwłaszcza w przypadku aksamitek uprawianych na balkonie, lepiej podlać za mało niż za dużo. Należy także pilnować odpowiedniego drenażu i odprowadzać nadmiar wody. Kwiaty na balkonach podlewa się dwa razy w tygodniu bardzo
małą ilością wody, kwiaty rabatowe tylko wtedy, gdy od kilku dni panuje upał i kompletny brak deszczu.

Chociaż aksamitki dobrze sobie radzą same, warto od czasu do czasu zasilić je nawozem. Spowoduje to, że roślina szybko stanie się wybujała, a jej kwiaty liczniejsze i bardziej gęste. Mniej więcej 2-3 razy w czasie kwitnienia można podać uniwersalny nawóz mineralny. Najlepiej sprawdzi się dedykowany do roślin

kwitnących lub roślin balkonowych.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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